beas  et  assensum. — Data  apud  Cliste,  xiij  die  Octobris,  Anno  Domini  M°. 
CCCmo  xlv,  et  Consecracionis  nostre  xviij0. 

Responsio  ad  easdem — Consensus  Electe, — 
Reverendissimo,  etc.,  Patri  meo  Spiritual],  sua  liumilis  et  devota  oratriz, 
Juliana   Lamprey,   Cauouica   Professa  Monasterii  de    Canoucleghe,   etc., 
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1345*  ol:)edienciam  humilimam,  cum  reverencia  et  honore  debitis  tanto  Patri. — 
Paternitatis  vestre  reverentissime  Literas  recepi  exhortatorias  ut  Eleccioni 

Vol.  I.  de  me  in  Abbatissam  Monasterii  supradicti,  per  vos  facte,  consentirem. 
Licet,  igitur,  ad  tantum  statum  insufficientem  me  recognoscam  et  indig- 
nam  ;  volens,  tamen,  vestris  exhortacionibus,  ut  obediencie  filia,  humiliter 
obedire,  ad  honorem  Dei,  et  Beatissime  Marie,  Matris  Sue,  ac  Beati 
Johannis,  Evangeliste,  in  cujus  honore  Ecclesia  nostra  est  cousecrata,  hujus- 
modi  Eleccioni  de  me  per  vos,  ut  premittitur,  facte,  couseusum  prebeo 
pariter  et  assensum,  licet  invita.  In  cujus  rei  testimonium,  quia  sigillum 
lion  habeo,  sigillum  commune  dicti  Monasterii  Presentibus  apponi  pro- 
curavi,  ad  honorem  Dei,  et  Virginia  Marie,  Getietricis  Sue,  Omniumque 
Sanctorum.  Ad  P^cclesie  Sue  Sancte  regimen  et  muuimen  vestram  Pater- 
nitatem  conservet  Altissimus  per  tempora  feliciter  successura. — Data  in 
Monasterio  nostro  predicto,  xiiij  die  mensis  Octobris,  Anno,  etc.  xlvto. 

[JWutacto  anni  Consecraaoms  Doming 
Jtnnxr  gjomini  JH°.  dt:<E<Emo  xbfo,  et  Ccmseaanxmis  gtomini innpieute.] 

—  Litera  direcla  Prior  isse  et  Conventui  ad  obediendum  Electe  Abbatisse,  — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiabus,  Priorisse  et  Conventui  Monas 
terii  de  Leghe  Canonicarum,  etc.,  salutem,  graciam,  et  benediccionem.  — 
Literas  sigillo  vestro  commuui  signatas,  pro  parte  vestra  nobis  presentatas, 
in  Domo  Capitulari  Ecclesie  nostre  Collegiate  Sancte  Marie  de  Otery 
recepimus,  tenoris  iufrascripti,  —  Reverendo  in  Christo  Patri,  etc.  (ut  supra}. 
—  Cum,  itaque,  dictarum  Literarum  tenorem  et  effectum  diligenter  pen- 
saremus,  pium  et  Deo  placitum  reputavimus  favorabiliter  annuere  votis 
vestris,  et  propterea  devotis  supplicacionibus  vestris  paterna  mansuetudine 
condescendere  cupientes,  potestatem  hujusmodi  in  nos  recepimus,  cum 
protestacione  expressa  quod  per  earn  vobis,  nee  Monasterio  vestro,  in  jure 
eleccionis  Abbatisse  collegialiter  et  capitulariter,  post  vacacionem  pre- 
sentem,  Canonice  faciende,  minime  prejudicetur,  quin  pocius  illud  vobis  in 
futurum  maneat  semper  salvum.  Habita,  igitur,  per  nos  consequenter 
tractatu  cum  peritis  diligenti,  quomodo  vobis  et  Monasterio  vestro  utilius 
et  expedicius  possemus  in  hac  parte  providere,  ad  dilectam  in  Christo 
filiam,  Julianam  Lamprey,  etatis  legitime  existentem,  ac  Ordinem  vestrum